
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação, por empreitada global, da obra de execução de 1.138,20 m² de Recapeamento
Asfáltico, conforme projeto completo existente.
Resumo:
Contratação, por empreitada global, da obra de execução de 1.138,20 m² de Recapeamento
Asfáltico, conforme projeto completo existente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/pcontratacao-por-empreitada-global-da-obra-de-execucao-de-113820-m-de-recapeamento-asfaltico-conforme-projeto-completo-existentep/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99fdec7e6ebf29f4124a00cc70280d48.pdf

